
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi ilə 
Qazaxıstan Respublikasının Nəqliyyat Nazirliyi arasında dəniz gəmilərinin 

heyət üzvlərinin ixtisas diplomlarının qarşılıqlı tanınması haqqında Saziş”in 
təsdiq edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq         
qərara alır:  

2024-cü il martın 11-də Bakı şəhərində imzalanmış “Azərbaycan 
Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi ilə Qazaxıstan 
Respublikasının Nəqliyyat Nazirliyi arasında dəniz gəmilərinin heyət üzvlərinin ixtisas 
diplomlarının qarşılıqlı tanınması haqqında Saziş” təsdiq edilsin.  

 
 
 
 
 
                                                                                   İlham Əliyev 

                 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 21 may 2024-cü il 
№ 1151-VIQ 

 
 


